2021 年 2 月 24 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

カードファイト!! ヴァンガード

第 137 回週刊ヴァンガ情報局で新情報発表！

株式会社ブシロードは、2021 年 2 月 23 日(火)に、週刊ヴァンガ情報局放送内で「カードファイト!! ヴァンガード」シ

リーズの新情報を発表しましたことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますようお願い申し上げます。

★「カードファイト!! ヴァンガード」関連の全映像作品が配信決定！

「ヴァンガード」関連作品がいよいよ今週末 2 月 26 日より順次配信開始です！

ぜひご覧ください！

配信サービス：Amazon Prime Video／U-NEXT／d アニメストア ほか

★ヴァンガの日イベント情報

偶数月の 26 日はヴァンガの日！2 月 26 日には第１回目のイベントを開催します！

勝ち負け関係なしのイベントで気軽に参加できます。

当日のリツイートキャンペーンでは対象ツイートを RT してくれた人の中から抽選で、参加賞 1 枚とランダム賞 1 枚のセット

をプレゼントします！ぜひご応募ください！

※ナイスファイト賞はありません。

※緊急事態宣言対象地域は延期となります。各店舗様の開催状況は参加前に店舗様にご確認ください。

★ヴァンガード 10 周年記念配信の追加ゲスト発表！

10 周年記念配信の追加ゲストとして先導エミ役 榎本温子さんがご出演されることを発表いたしました。

他にもゲストが来てくださるので、続報をお待ちください！

10 周年当日の 2 月 26 日(金)21:00～ YouTube のヴァンガードチャンネルにて生配信いたします。

■ヴァンガードチャンネル

https://www.youtube.com/user/VanguardCH

https://www.youtube.com/user/VanguardCH

★直筆イラストプレゼントキャンペーン開催決定！

伊藤先生、影山先生、Quily 先生、三越先生のイラスト色紙プレゼントキャンペーン開催！

2 月 26 日当日の Twitter キャンペーンになります！

応募方法は、ヴァンガード公式 Twitter(@cfvanguard_PR)をフォローのうえ、対象ツイートを RT で応募完了です！

気になるイラストは 10 周年当日(2 月 26 日)に公開されますのでお楽しみに！

★ヴァンガード 10 周年記念キャンペーン開催決定！

懐かしのカードを封入した特注トロフィーをプレゼント！

応募方法はヴァンガード公式アカウントをフォローのうえ、＃ヴァンガード 10 周年 をつけて、お祝いメッセージ＆ほしいトロ

フィーをツイートして応募完了です！

・封入カード

TD01/005 ブラスター・ブレード

TD02/001 ドラゴニック・オーバーロード

BT04/024 ブラスター・ダーク

G-TD01/002 クロノジェット・ドラゴン

G-TD02/002 青天の騎士 アルトマイル

G-TD03/002 ラナンキュラスの花乙女 アーシャ

V-TD09/016 絶界巨神 ヴァルケリオン

V-EB10/002 黒影の大賢聖 イザベル

V-EB13/001 特装天機 マルクトメレク

★「カードファイト!! ヴァンガード overDress」より瀬戸トマリと伊勢木マサノリの設定を紹介！

「ヴァンガード・プロジェクト 2.0 発表会」にて解禁された「カードファイト!! ヴァンガード overDress」より、瀬戸トマリと伊

勢木マサノリの設定画を公開しました。

来週は新キービジュアル＆美術設定ご紹介します！

★スタートデッキ第 3 弾 「江端トウヤ -頂の天帝-」から《ケテルサンクチュアリ》のカードを３枚ご紹介！

  スタートデッキ収録内容も公開！

スタートデッキ第 3 弾『江端トウヤ -頂の天帝-』より《ケテルサンクチュアリ》のカードを３枚公開致しました。

1 枚目は「天剣の騎士 フォート」、2 枚目は「天槍の騎士 ルクス」、そして 3 枚目は「頂の天帝 バスティオン」です。

配信では実演にて動きもご紹介しております！

★スタートデッキ第 4 弾 『大倉メグミ -樹角獣王-』から《ストイケイア》のカードを３枚ご紹介

スタートデッキ第 4 弾「大倉メグミ -樹角獣王-」より《ストイケイア》のカードを 3 枚公開いたしました。

1 枚目は「樹角獣 カリス」、2 枚目は「樹角獣 ラティス」、そして 3 枚目は「樹角獣王 マグノリア」です。

配信では実演にて動きもご紹介しています。

★『五大世紀の黎明」 収録レアリティに ORR(オーバーダブルレア)が登場！

新レアリティとして ORR が登場！

ブースター第 1 弾に収録される各国家のオーバートリガーは、特別レアリティ ORR で収録されます。

ORR は 1BOX から 1 枚出現、いずれか 1 種が必ずゲットできる！１BOX をお買い上げいただくと 5 種のオーバートリ

ガーの中から 1 枚を”必ず”入手することができます！

★スタートデッキサプライ商品情報！

・ミニスリーブコレクション

スリーブ 50 枚入り・税込 660 円の特別価格で販売決定！

天輪聖竜 ニルヴァーナ、ディアブロス“暴虐”ブルース、頂の天帝 バスティオンの 3 種は 3 月 19 日(金)発売、樹角獣

王 マグノリア、極光戦姫 セラス・ホワイトのスリーブは 4 月 3 日(土)発売です。

・デッキホルダーコレクション V3

デッキホルダーも 5 種発売！

今回から新しく「デッキホルダーコレクション V3」として仕様が豪華になりましたが、今回だけの特別価格、税込 660 円！

ぜひサプライ商品もあわせて新しいヴァンガードを楽しんでください！

■週刊ヴァンガ情報局アーカイブはこちら

https://youtu.be/uAyDR0nkT00

■カードファイト!! ヴァンガードとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「カードファイト!! ヴァンガード」。現在も放送中の TV アニメシリーズは 2011 年 1

月からスタート。トレーディングカードとアニメを中心に、コミックや映画、舞台、イベント、他企業とのコラボレーションなど、

様々なメディアで展開しているタイトルです。2011 年 3 月の発売から、わずか 1 年でトレーディングカード市場 3 位を獲

得し、マルチメディアミックス展開により、シリーズ累計 20 億枚を突破しました。英語版、タイ語版、イタリア語版を含め、

61 の国や地域で販売され現在も世界中にプレイヤーを増やし続けています。

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

ヴァンガード10周年記念サイト：https://10th.cf-vanguard.com/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

TVアニメ「カードファイト!! ヴァンガード」2018-if公式サイト：https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

「ヴァンガード ZERO」公式サイト：https://vgzero.bushimo.jp

「ヴァンガード ZERO」公式Twitter：https://twitter.com/vanguard_zero_

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©VANGUARD overDress ©Vanguard10th】

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

https://youtu.be/uAyDR0nkT00
https://cf-vanguard.com/
https://www.google.com/url?q=https://10th.cf-vanguard.com/&sa=D&source=hangouts&ust=1595035826345000&usg=AFQjCNF5YlslkGJoo586_qVxHmN4nfY8sQ
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/vg2018-if/
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://vgzero.bushimo.jp/
https://twitter.com/vanguard_zero_
https://www.youtube.com/user/VanguardCH

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：竹澤・佐藤・小田切